
Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241019101005 RAPHAELA NORONHA GONCALVES GABRIEL LOPES 24/06/2007 644,7 776,7 623,2 553,2 900,0 699,6 699,6 1 

251008374885 JULIA FERREIRA SILVA 11/02/2008 648,5 707,2 609,5 599,3 920,0 696,9 696,9 2 

251018125731 GABRIELA ALMEIDA MEDEIROS DE OLIVEIRA 28/01/2008 638,3 681,2 668,2 646,6 800,0 686,9 686,9 3 

251025295311 LUAN FELIPE PEREIRA HUNZICKER 09/08/1993 715,1 720,9 726,5 620,5 600,0 676,6 676,6 4 

251027252773 JULIANA CREMONEZE PACHECO JORDAO NEVES 20/02/2008 646,1 715,9 641,0 613,6 760,0 675,3 675,3 5 

251046243324 BRUNA SOARES ESCUDERO 19/05/1997 641,6 694,0 617,5 482,9 940,0 675,2 675,2 6 

241030835714 MARIA CLARA ULIWIAK SANTOS 29/03/2007 604,3 646,1 716,3 603,7 800,0 674,1 674,1 7 

251012666888 FERNANDA FERREIRA ENCARNADO 20/08/2007 647,4 621,6 666,7 554,0 880,0 673,9 673,9 8 

251008153925 ANA CLARA CRUZ 20/10/2007 597,1 675,6 608,7 604,9 880,0 673,3 673,3 9 

251032701558 LUCAS LUCIO ESTEVES 27/02/1992 707,6 759,9 706,0 584,8 600,0 671,7 671,7 10 

251024619248 JULIA CRISTINA SOUZA ALENCAR DE CARVALHO 11/04/2008 624,0 647,5 631,6 603,6 840,0 669,3 669,3 11 

251001937183 MANUELLA SANTOS OLIVEIRA 21/12/2007 673,5 704,3 616,5 543,5 800,0 667,6 667,6 12 

251019824340 ARTHUR DARTAGNAN CHAVES DOS SANTOS 09/01/2000 642,1 660,3 745,0 629,2 660,0 667,3 667,3 13 

251004694518 ANNA LUIZA SANTOS MENDES 14/12/2007 652,4 633,4 601,7 616,9 820,0 664,9 664,9 14 

251008530197 MARIA LUIZA CASTRO SOARES 08/11/2007 630,3 703,6 652,1 589,2 740,0 663,0 663,0 15 

251004435078 MARIANNA MAYUMI NAKAI ROSA 18/04/2007 620,7 612,6 656,9 549,6 840,0 656,0 656,0 16 

251009182022 ALANA FERNANDA FREIRE PEREIRA 09/05/2007 658,0 625,2 666,8 549,6 780,0 655,9 655,9 17 

251044592284 VICTOR LUCAS BUENO SILVA 05/07/2004 635,8 650,3 594,0 534,2 860,0 654,9 654,9 18 

251042851286 BRUNO FERREIRA DE ANDRADE DUTRA 02/07/1997 652,6 642,1 665,4 546,9 760,0 653,4 653,4 19 

251026818442 LORRAYNE CRUZ AQUINO 04/06/2003 696,7 698,2 744,9 556,7 560,0 651,3 651,3 20 

231004790995 HEMANUEL BENJAMIN FERNANDES DE MOURA OLIVEIRA 09/12/2004 580,8 696,9 647,2 574,4 740,0 647,9 647,9 21 

231044504141 NATHALYA SILVA DE ARAUJO 12/09/1998 658,4 665,4 652,7 567,3 680,0 644,8 644,8 22 

251010970407 MONIQUE MUNIZ HIDALGO RAMOS 23/11/2007 600,2 644,4 618,6 559,0 780,0 640,4 640,4 23 

241000442269 GIOVANNA LORCA DA ROCHA 24/04/2007 526,6 651,5 640,6 555,1 820,0 638,8 638,8 24 

251012733720 YUNA KAMIMURA CAMPOS 18/07/2007 685,7 603,9 605,0 588,9 700,0 636,7 636,7 25 

251036515228 ISABELLI VITORIA DO NASCIMENTO 18/07/2007 604,4 672,0 560,5 551,7 780,0 633,7 633,7 26 

251017034389 LAURA LAZARINI CHIARLE 06/04/2008 582,1 606,0 594,1 543,5 840,0 633,1 633,1 27 

251005558852 RENAN DA SILVA CASTELLO 06/09/1992 635,1 578,0 660,9 574,4 700,0 629,7 629,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251031548372 RUAN VITOR DE PAULA CARDOSO 14/04/2000 647,2 703,5 677,3 616,5 500,0 628,9 628,9 29 

251025290841 ANNE ISABEL BONDANCA DOS SANTOS ALVES 11/02/2008 652,2 666,3 568,2 484,4 760,0 626,2 626,2 30 

251016243619 NICOLLY RIBEIRO GOULART 15/05/2008 596,5 640,9 591,0 529,0 760,0 623,5 623,5 31 

251019099687 GIOVANNA DE SOUZA GUIDINI 02/09/2007 645,1 591,2 540,5 597,2 740,0 622,8 622,8 32 

241033935453 RAPHAELA SOUZA RAMOS SOARES 27/09/2005 651,1 631,2 616,7 541,8 660,0 620,2 620,2 33 

251039783302 BIANCA DIAS DE OLIVEIRA CARVALHO 23/01/2006 583,5 583,7 500,2 512,1 920,0 619,9 619,9 34 

251010565249 SABRINNA DOS ANJOS AMORIM 13/08/2007 581,0 649,7 580,7 556,9 720,0 617,7 617,7 35 

241003377900 RICARDO SANTOS DA SILVA 31/08/2006 619,1 616,1 595,2 574,2 680,0 616,9 616,9 36 

251001580496 LUCIA DA COSTA CAMPOS 30/06/2008 621,9 553,3 640,1 556,2 700,0 614,3 614,3 37 

251021069363 KAUA DA SILVA MENEZES 08/08/2007 621,7 644,5 569,0 562,8 660,0 611,6 611,6 38 

251050824415 ANDREY DA SILVA ROSA 06/04/2006 586,4 698,5 600,6 571,1 600,0 611,3 611,3 39 

241001999101 RAYSSA CANUTO ALVES DA SILVA OLIVEIRA 22/09/2005 602,1 493,6 578,5 454,7 920,0 609,8 609,8 40 

251010991049 GIOVANNA LIMA BIGARANI 25/08/2006 609,7 585,4 591,8 576,4 680,0 608,7 608,7 41 

251028850575 JULIANA GARCIA ALVES 24/11/2005 631,8 581,0 631,9 547,6 640,0 606,5 606,5 42 

251031042913 SAMIRA NERIS LERMES 13/09/2007 651,1 498,3 559,3 575,6 740,0 604,9 604,9 43 

241025083999 MIKAEL ANGELO ALMEIDA DA SILVA 10/08/2003 602,3 543,5 660,2 609,2 600,0 603,0 603,0 44 

251038199914 THAMIRYS FRANCISCO SANTOS 16/11/1989 606,3 587,5 613,2 510,4 680,0 599,5 599,5 45 

251005568570 MARIA EDUARDA FEITOZA DA SILVA 13/06/2008 616,8 606,5 596,0 556,2 620,0 599,1 599,1 46 

251029229910 GUSTAVO BRIGIDO FRESSINEAU 02/04/2008 583,8 497,4 607,6 520,4 780,0 597,8 597,8 47 

231008171804 VITORIA AMARAL XAVIER 15/01/2006 612,2 619,6 557,4 528,3 660,0 595,5 595,5 48 

231038895455 GUSTAVO GABRIEL ALMEIDA DE PAULO 02/03/2006 551,7 585,4 532,0 619,3 680,0 593,7 593,7 49 

251022973282 ISABELLI PAHAOR 26/12/2006 634,4 566,3 601,9 545,6 620,0 593,6 593,6 50 

251001278315 ANA BEATRIZ CARDOSO DA SILVA 11/10/2007 609,0 557,4 602,0 558,0 640,0 593,3 593,3 51 

251004014857 MARIA APARECIDA DANTAS FERREIRA DOS SANTOS 23/02/2007 600,5 539,4 620,4 504,0 700,0 592,9 592,9 52 

241040013393 TALITA RIGAMONTE DE OLIVEIRA 05/08/2005 585,5 428,1 571,6 493,7 880,0 591,8 591,8 53 

251012579446 GABRIELA LIMA SIMAO 23/04/2008 617,4 644,7 441,3 514,5 740,0 591,6 591,6 54 

251029121257 LUCAS BARROS ALVES DE SOUZA 19/10/2001 541,7 625,7 534,0 593,3 660,0 590,9 590,9 55 

251015279747 BRUNA DOMENICI 20/12/2007 600,8 589,5 465,1 532,8 760,0 589,6 589,6 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251007204158 LIVIA VEIGA CAMACHO 09/08/2007 650,8 505,5 555,5 534,3 700,0 589,2 589,2 57 

241037625464 GUILHERME HENRIQUE GARCIA SILVA 30/11/2006 566,9 670,8 464,1 556,0 680,0 587,6 587,6 58 

241032356172 MARCELO ALMEIDA DOS SANTOS 13/05/2004 539,4 599,8 523,6 574,3 700,0 587,4 587,4 59 

251014861644 MANOEL BRENO BORGES SANTANA 13/12/2001 617,1 576,4 639,3 593,7 500,0 585,3 585,3 60 

251025373332 DAVI DOS SANTOS SILVA 09/07/2007 581,6 508,2 639,6 549,1 640,0 583,7 583,7 61 

251028748951 ALANA ROBERTA SEIXAS DA SILVA 21/09/1990 612,0 528,5 622,6 510,8 640,0 582,8 582,8 62 

251001688315 LETICIA SOUZA VILLARINO CASCARDI 21/09/1997 592,6 468,8 623,7 534,2 680,0 579,9 579,9 63 

241000134551 LIVIA BEATRIZ DE AQUINO LINARD ALVES 06/03/2007 595,9 503,6 616,8 541,5 640,0 579,6 579,6 64 

251019165694 LUCAS MARQUES DO PRADO 16/08/2006 591,0 672,8 478,0 452,7 700,0 578,9 578,9 65 

251025578427 SAMIRA BOVOLIN REIS 27/12/2007 580,3 507,6 526,0 560,2 720,0 578,8 578,8 66 

251008561614 ISABELLA FABIANA SINACHI TELES 03/06/2002 544,6 587,6 521,0 492,0 740,0 577,0 577,0 67 

251027896512 PIETRA CASSEMIRO DEL REY 09/07/2007 562,8 550,1 588,1 456,3 720,0 575,5 575,5 68 

251053482690 CAMILLY REIS DOS SANTOS SILVA 21/06/2007 614,0 595,3 562,4 457,2 640,0 573,8 573,8 69 

251047187330 MAURICIO MARTINS TROVO 25/09/1985 611,6 439,1 621,0 592,6 600,0 572,9 572,9 70 

251033642306 KEYTH SIDIANE DE OLIVEIRA ROSA 23/03/1997 612,5 529,7 551,0 521,4 620,0 566,9 566,9 71 

251040782285 VALERIA ALCOFORADO PEREIRA 27/09/1960 627,4 449,4 602,6 554,7 600,0 566,8 566,8 72 

251052465803 HANNA MANOELLA GONCALVES DA SILVA 22/02/2008 567,3 486,4 541,4 573,1 660,0 565,6 565,6 73 

231028529114 REBEKA MARTINS DE SOUZA 16/12/2005 597,4 611,7 523,8 531,1 560,0 564,8 564,8 74 

241020548061 DEUSA URANGA LUNA 12/11/1985 624,6 402,8 628,3 484,2 680,0 564,0 564,0 75 

251018567486 LARISSA DA ROCHA MIGUEL 04/04/1998 560,6 499,9 517,0 561,3 680,0 563,8 563,8 76 

251014386394 MARIA FERNANDA LIMA DA SILVA 06/09/2007 544,3 493,8 587,4 549,5 640,0 563,0 563,0 77 

241014694681 EDUARDA MONTEIRO DE OLIVEIRA 12/05/2006 565,3 402,1 504,1 442,3 880,0 558,8 558,8 78 

251030653306 EMILLY OLIVEIRA VASCONCELOS 09/02/2008 624,1 429,2 502,1 525,9 700,0 556,3 556,3 79 

251002390887 GIOVANNA GOMES COUTINHO 21/01/2008 567,6 405,2 578,7 523,4 700,0 555,0 555,0 80 

251002159100 HADDARA EMYLLY CALADO ARAUJO 03/07/2007 556,5 546,9 552,9 534,5 580,0 554,2 554,2 81 

251013281414 MARIA CLARA TORRES DIAS 06/09/2007 593,1 529,7 463,0 524,3 660,0 554,0 554,0 82 

231004374188 JADSON SOUZA SILVA 10/09/2005 623,0 398,2 595,6 426,7 720,0 552,7 552,7 83 

251011901609 JAKELINE DE OLIVEIRA RIGATO LOPES 24/09/2007 568,0 520,0 529,5 504,0 640,0 552,3 552,3 84 

Legenda: 
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241007940778 RAFAELA DA SILVA LINO 25/05/2006 553,0 539,3 491,8 413,1 760,0 551,4 551,4 85 

241021834494 SOPHIA DE CASTRO SANTOS 26/01/2007 528,3 456,4 564,7 346,3 860,0 551,1 551,1 86 

241006455778 CYBELLE BEZERRA DA SILVA 16/04/1990 547,1 511,2 555,4 455,9 640,0 541,9 541,9 87 

251011005146 DOUGLAS HENRIQUE TRINDADE 04/12/2004 590,9 536,1 580,0 541,8 460,0 541,8 541,8 88 

241037424082 GABRIELE GONCALVES COSTA 09/04/2005 534,9 506,4 503,0 554,8 600,0 539,8 539,8 89 

251037289054 GIULLIANA RAYRA DOS SANTOS BARBATO 17/12/1995 585,7 475,7 586,0 489,5 560,0 539,4 539,4 90 

241045400710 BEATRIZ LELIS NUNEZ 05/11/1991 580,4 419,4 567,2 489,8 640,0 539,4 539,4 91 

251000716794 CAIO CESAR DA SILVA NASCIMENTO 24/08/1999 576,8 444,5 467,8 476,3 720,0 537,1 537,1 92 

231039598298 ANA BEATRIZ SANTOS SILVA 14/02/2005 450,3 628,0 493,2 545,2 560,0 535,3 535,3 93 

251011921391 BEATRIZ MONTOSA DA FONSECA 15/07/2007 521,7 548,7 559,7 504,6 500,0 526,9 526,9 94 

251005943237 RAYANNE VICTORIA DO NASCIMENTO MONTEIRO 17/04/2007 574,3 380,4 572,8 457,0 600,0 516,9 516,9 95 

251025384420 GUILHERME GONCALVES DO COUTO 11/08/2001 526,7 530,8 400,3 463,8 660,0 516,3 516,3 96 

251040400128 ISABELA CRISTINA DE ANDRADE MOREIRA 12/04/2008 561,3 394,9 406,9 497,8 720,0 516,2 516,2 97 

241004096384 ANA BEATRIZ SANTANA DONDA 04/07/2006 583,6 418,2 514,1 523,2 540,0 515,8 515,8 98 

251020058631 NICOLLY DE FRANCA SANTOS 14/01/2008 537,8 367,4 449,1 418,2 800,0 514,5 514,5 99 

251029215117 LUCIANO FERREIRA DOURADO DE OLIVEIRA 10/12/1987 601,1 356,6 583,4 561,4 460,0 512,5 512,5 100 

251024168535 BRUNA KAMASHIRO WENGER SILVERIO 16/03/2002 525,6 497,5 519,6 379,2 640,0 512,4 512,4 101 

251016736216 KETHLLEN DE OLIVEIRA TRINTA 10/02/2001 578,5 383,9 536,8 486,4 560,0 509,1 509,1 102 

251020083423 KAILANY COLTRO DE SANT ANA MEIRELES DE JESUS 13/04/2003 527,9 405,1 508,2 508,6 580,0 506,0 506,0 103 

231001050690 EMILY AURELIANO DOS SANTOS 25/12/2004 524,7 488,9 569,4 463,6 480,0 505,3 505,3 104 

241021413778 DENIVALDO DA SILVA PESSOA 22/03/1978 536,6 444,7 534,5 390,3 620,0 505,2 505,2 105 

251038676275 ANA LUCIA LIMA SILVA 16/05/1981 553,3 392,7 582,3 547,2 440,0 503,1 503,1 106 

251014116460 VITORIA MONTEIRO NUNES 02/12/2005 552,3 429,4 570,0 465,9 480,0 499,5 499,5 107 

251015238396 ISABELLY DE SOUZA BORGES 05/04/2007 503,6 497,5 445,4 405,3 640,0 498,4 498,4 108 

251000152925 MARIA LUIZA SANTOS MARTINS 13/12/2000 575,4 436,3 402,9 453,5 620,0 497,6 497,6 109 

251035138600 ADRYAN WILSON DOS SANTOS 11/01/2008 538,0 423,6 557,7 554,5 400,0 494,8 494,8 110 

251041698936 CAROLINE CUNICO DE JESUS 23/12/2006 530,7 402,8 508,5 446,2 580,0 493,6 493,6 111 

241011217031 KAMYLLE VICTORYA DA SILVA CHAGAS 28/10/2002 561,4 391,1 557,5 431,4 500,0 488,3 488,3 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251007355141 ELLEN ALVES DA COSTA 24/01/2008 494,1 530,3 381,2 396,6 600,0 480,4 480,4 113 

251040555871 JULIA SOARES DE ANDRADE 17/10/2007 505,8 390,5 363,5 512,5 620,0 478,5 478,5 114 

251041599274 ALEX PEREIRA DE MORAIS JUNIOR 04/01/1976 522,1 349,2 481,0 575,9 440,0 473,6 473,6 115 

251014048895 PAMELA SANTOS BISPO 14/11/2007 486,6 399,2 495,8 460,2 520,0 472,4 472,4 116 

251048808926 LUIS ALEXANDRE SOARES DE BARROS 23/09/1975 531,0 337,9 438,4 515,8 520,0 468,6 468,6 117 

251044459799 KAMILLY VITORIA DA SILVA SANTOS 26/11/2007 481,6 366,8 386,4 427,7 680,0 468,5 468,5 118 

241016915332 SARAH PAIVA DE SOUZA 01/01/2007 539,3 393,4 459,3 369,1 580,0 468,2 468,2 119 

251043922540 ROSANGELA LOURENCO DO NASCIMENTO 30/03/1980 566,6 367,6 364,4 531,4 500,0 466,0 466,0 120 

251008517624 ELIETE PORTAO DE SOUZA 07/06/1974 517,4 440,6 486,7 524,4 360,0 465,8 465,8 121 

251034735497 CREUSA MARIA LESCIO 25/07/1963 552,1 405,6 543,6 405,9 420,0 465,4 465,4 122 

251031609372 GEOVANNA VITORIA GERMANO CUSTODIO 22/08/2007 527,4 447,7 360,6 395,8 520,0 450,3 450,3 123 

251030665953 SIMONE DE MIRANDA POLICARPO 14/02/1979 456,6 351,2 503,1 402,8 500,0 442,7 442,7 124 

251044497062 LUIZ FERNANDO MARTINS DE OLIVEIRA 24/06/2007 362,7 466,0 337,7 442,2 500,0 421,7 421,7 125 

251015292666 GRAZIELE DOS SANTOS GAMA DA SILVA 19/06/2007 440,8 391,0 369,0 412,6 440,0 410,7 410,7 126 

251031062101 ELISANGELA SOUZA PEREIRA DOS SANTOS 09/03/1975 433,4 -- 451,2 -- 420,0 260,9 260,9 127 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251031548372 RUAN VITOR DE PAULA CARDOSO 14/04/2000 647,2 703,5 677,3 616,5 500,0 628,9 628,9 1 

251019099687 GIOVANNA DE SOUZA GUIDINI 02/09/2007 645,1 591,2 540,5 597,2 740,0 622,8 622,8 2 

241033935453 RAPHAELA SOUZA RAMOS SOARES 27/09/2005 651,1 631,2 616,7 541,8 660,0 620,2 620,2 3 

251010991049 GIOVANNA LIMA BIGARANI 25/08/2006 609,7 585,4 591,8 576,4 680,0 608,7 608,7 4 

251031042913 SAMIRA NERIS LERMES 13/09/2007 651,1 498,3 559,3 575,6 740,0 604,9 604,9 5 

241025083999 MIKAEL ANGELO ALMEIDA DA SILVA 10/08/2003 602,3 543,5 660,2 609,2 600,0 603,0 603,0 6 

241040013393 TALITA RIGAMONTE DE OLIVEIRA 05/08/2005 585,5 428,1 571,6 493,7 880,0 591,8 591,8 7 

251019165694 LUCAS MARQUES DO PRADO 16/08/2006 591,0 672,8 478,0 452,7 700,0 578,9 578,9 8 

251033642306 KEYTH SIDIANE DE OLIVEIRA ROSA 23/03/1997 612,5 529,7 551,0 521,4 620,0 566,9 566,9 9 

251052465803 HANNA MANOELLA GONCALVES DA SILVA 22/02/2008 567,3 486,4 541,4 573,1 660,0 565,6 565,6 10 

231028529114 REBEKA MARTINS DE SOUZA 16/12/2005 597,4 611,7 523,8 531,1 560,0 564,8 564,8 11 

241020548061 DEUSA URANGA LUNA 12/11/1985 624,6 402,8 628,3 484,2 680,0 564,0 564,0 12 

251018567486 LARISSA DA ROCHA MIGUEL 04/04/1998 560,6 499,9 517,0 561,3 680,0 563,8 563,8 13 

251014386394 MARIA FERNANDA LIMA DA SILVA 06/09/2007 544,3 493,8 587,4 549,5 640,0 563,0 563,0 14 

251013281414 MARIA CLARA TORRES DIAS 06/09/2007 593,1 529,7 463,0 524,3 660,0 554,0 554,0 15 

251011005146 DOUGLAS HENRIQUE TRINDADE 04/12/2004 590,9 536,1 580,0 541,8 460,0 541,8 541,8 16 

241037424082 GABRIELE GONCALVES COSTA 09/04/2005 534,9 506,4 503,0 554,8 600,0 539,8 539,8 17 

251025384420 GUILHERME GONCALVES DO COUTO 11/08/2001 526,7 530,8 400,3 463,8 660,0 516,3 516,3 18 

241004096384 ANA BEATRIZ SANTANA DONDA 04/07/2006 583,6 418,2 514,1 523,2 540,0 515,8 515,8 19 

251020083423 KAILANY COLTRO DE SANT ANA MEIRELES DE JESUS 13/04/2003 527,9 405,1 508,2 508,6 580,0 506,0 506,0 20 

231001050690 EMILY AURELIANO DOS SANTOS 25/12/2004 524,7 488,9 569,4 463,6 480,0 505,3 505,3 21 

251038676275 ANA LUCIA LIMA SILVA 16/05/1981 553,3 392,7 582,3 547,2 440,0 503,1 503,1 22 

251014116460 VITORIA MONTEIRO NUNES 02/12/2005 552,3 429,4 570,0 465,9 480,0 499,5 499,5 23 

251015238396 ISABELLY DE SOUZA BORGES 05/04/2007 503,6 497,5 445,4 405,3 640,0 498,4 498,4 24 

251035138600 ADRYAN WILSON DOS SANTOS 11/01/2008 538,0 423,6 557,7 554,5 400,0 494,8 494,8 25 

251041698936 CAROLINE CUNICO DE JESUS 23/12/2006 530,7 402,8 508,5 446,2 580,0 493,6 493,6 26 

241011217031 KAMYLLE VICTORYA DA SILVA CHAGAS 28/10/2002 561,4 391,1 557,5 431,4 500,0 488,3 488,3 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 6



Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251007355141 ELLEN ALVES DA COSTA 24/01/2008 494,1 530,3 381,2 396,6 600,0 480,4 480,4 28 

251040555871 JULIA SOARES DE ANDRADE 17/10/2007 505,8 390,5 363,5 512,5 620,0 478,5 478,5 29 

251014048895 PAMELA SANTOS BISPO 14/11/2007 486,6 399,2 495,8 460,2 520,0 472,4 472,4 30 

251044459799 KAMILLY VITORIA DA SILVA SANTOS 26/11/2007 481,6 366,8 386,4 427,7 680,0 468,5 468,5 31 

251043922540 ROSANGELA LOURENCO DO NASCIMENTO 30/03/1980 566,6 367,6 364,4 531,4 500,0 466,0 466,0 32 

251008517624 ELIETE PORTAO DE SOUZA 07/06/1974 517,4 440,6 486,7 524,4 360,0 465,8 465,8 33 

251034735497 CREUSA MARIA LESCIO 25/07/1963 552,1 405,6 543,6 405,9 420,0 465,4 465,4 34 

251031609372 GEOVANNA VITORIA GERMANO CUSTODIO 22/08/2007 527,4 447,7 360,6 395,8 520,0 450,3 450,3 35 

251030665953 SIMONE DE MIRANDA POLICARPO 14/02/1979 456,6 351,2 503,1 402,8 500,0 442,7 442,7 36 

251015292666 GRAZIELE DOS SANTOS GAMA DA SILVA 19/06/2007 440,8 391,0 369,0 412,6 440,0 410,7 410,7 37 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 7



Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006455778 CYBELLE BEZERRA DA SILVA 16/04/1990 547,1 511,2 555,4 455,9 640,0 541,9 541,9 1 

231001050690 EMILY AURELIANO DOS SANTOS 25/12/2004 524,7 488,9 569,4 463,6 480,0 505,3 505,3 2 

241011217031 KAMYLLE VICTORYA DA SILVA CHAGAS 28/10/2002 561,4 391,1 557,5 431,4 500,0 488,3 488,3 3 

251015292666 GRAZIELE DOS SANTOS GAMA DA SILVA 19/06/2007 440,8 391,0 369,0 412,6 440,0 410,7 410,7 4 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 8



Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251038199914 THAMIRYS FRANCISCO SANTOS 16/11/1989 606,3 587,5 613,2 510,4 680,0 599,5 599,5 1 

251004014857 MARIA APARECIDA DANTAS FERREIRA DOS SANTOS 23/02/2007 600,5 539,4 620,4 504,0 700,0 592,9 592,9 2 

251025373332 DAVI DOS SANTOS SILVA 09/07/2007 581,6 508,2 639,6 549,1 640,0 583,7 583,7 3 

251001688315 LETICIA SOUZA VILLARINO CASCARDI 21/09/1997 592,6 468,8 623,7 534,2 680,0 579,9 579,9 4 

251008561614 ISABELLA FABIANA SINACHI TELES 03/06/2002 544,6 587,6 521,0 492,0 740,0 577,0 577,0 5 

251018567486 LARISSA DA ROCHA MIGUEL 04/04/1998 560,6 499,9 517,0 561,3 680,0 563,8 563,8 6 

251011005146 DOUGLAS HENRIQUE TRINDADE 04/12/2004 590,9 536,1 580,0 541,8 460,0 541,8 541,8 7 

241037424082 GABRIELE GONCALVES COSTA 09/04/2005 534,9 506,4 503,0 554,8 600,0 539,8 539,8 8 

251020083423 KAILANY COLTRO DE SANT ANA MEIRELES DE JESUS 13/04/2003 527,9 405,1 508,2 508,6 580,0 506,0 506,0 9 

251038676275 ANA LUCIA LIMA SILVA 16/05/1981 553,3 392,7 582,3 547,2 440,0 503,1 503,1 10 

251014116460 VITORIA MONTEIRO NUNES 02/12/2005 552,3 429,4 570,0 465,9 480,0 499,5 499,5 11 

251015238396 ISABELLY DE SOUZA BORGES 05/04/2007 503,6 497,5 445,4 405,3 640,0 498,4 498,4 12 

251035138600 ADRYAN WILSON DOS SANTOS 11/01/2008 538,0 423,6 557,7 554,5 400,0 494,8 494,8 13 

251044459799 KAMILLY VITORIA DA SILVA SANTOS 26/11/2007 481,6 366,8 386,4 427,7 680,0 468,5 468,5 14 

251043922540 ROSANGELA LOURENCO DO NASCIMENTO 30/03/1980 566,6 367,6 364,4 531,4 500,0 466,0 466,0 15 

251008517624 ELIETE PORTAO DE SOUZA 07/06/1974 517,4 440,6 486,7 524,4 360,0 465,8 465,8 16 

251031609372 GEOVANNA VITORIA GERMANO CUSTODIO 22/08/2007 527,4 447,7 360,6 395,8 520,0 450,3 450,3 17 

251030665953 SIMONE DE MIRANDA POLICARPO 14/02/1979 456,6 351,2 503,1 402,8 500,0 442,7 442,7 18 

251015292666 GRAZIELE DOS SANTOS GAMA DA SILVA 19/06/2007 440,8 391,0 369,0 412,6 440,0 410,7 410,7 19 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 9



Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251048808926 LUIS ALEXANDRE SOARES DE BARROS 23/09/1975 531,0 337,9 438,4 515,8 520,0 468,6 468,6 1 

251015292666 GRAZIELE DOS SANTOS GAMA DA SILVA 19/06/2007 440,8 391,0 369,0 412,6 440,0 410,7 410,7 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 10



Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231004790995 HEMANUEL BENJAMIN FERNANDES DE MOURA OLIVEIRA 09/12/2004 580,8 696,9 647,2 574,4 740,0 647,9 647,9 1 

251010970407 MONIQUE MUNIZ HIDALGO RAMOS 23/11/2007 600,2 644,4 618,6 559,0 780,0 640,4 640,4 2 

251012733720 YUNA KAMIMURA CAMPOS 18/07/2007 685,7 603,9 605,0 588,9 700,0 636,7 636,7 3 

251036515228 ISABELLI VITORIA DO NASCIMENTO 18/07/2007 604,4 672,0 560,5 551,7 780,0 633,7 633,7 4 

251005558852 RENAN DA SILVA CASTELLO 06/09/1992 635,1 578,0 660,9 574,4 700,0 629,7 629,7 5 

241001999101 RAYSSA CANUTO ALVES DA SILVA OLIVEIRA 22/09/2005 602,1 493,6 578,5 454,7 920,0 609,8 609,8 6 

251010991049 GIOVANNA LIMA BIGARANI 25/08/2006 609,7 585,4 591,8 576,4 680,0 608,7 608,7 7 

251028850575 JULIANA GARCIA ALVES 24/11/2005 631,8 581,0 631,9 547,6 640,0 606,5 606,5 8 

251031042913 SAMIRA NERIS LERMES 13/09/2007 651,1 498,3 559,3 575,6 740,0 604,9 604,9 9 

241025083999 MIKAEL ANGELO ALMEIDA DA SILVA 10/08/2003 602,3 543,5 660,2 609,2 600,0 603,0 603,0 10 

231008171804 VITORIA AMARAL XAVIER 15/01/2006 612,2 619,6 557,4 528,3 660,0 595,5 595,5 11 

231038895455 GUSTAVO GABRIEL ALMEIDA DE PAULO 02/03/2006 551,7 585,4 532,0 619,3 680,0 593,7 593,7 12 

251001278315 ANA BEATRIZ CARDOSO DA SILVA 11/10/2007 609,0 557,4 602,0 558,0 640,0 593,3 593,3 13 

241040013393 TALITA RIGAMONTE DE OLIVEIRA 05/08/2005 585,5 428,1 571,6 493,7 880,0 591,8 591,8 14 

251012579446 GABRIELA LIMA SIMAO 23/04/2008 617,4 644,7 441,3 514,5 740,0 591,6 591,6 15 

251029121257 LUCAS BARROS ALVES DE SOUZA 19/10/2001 541,7 625,7 534,0 593,3 660,0 590,9 590,9 16 

251015279747 BRUNA DOMENICI 20/12/2007 600,8 589,5 465,1 532,8 760,0 589,6 589,6 17 

251007204158 LIVIA VEIGA CAMACHO 09/08/2007 650,8 505,5 555,5 534,3 700,0 589,2 589,2 18 

241000134551 LIVIA BEATRIZ DE AQUINO LINARD ALVES 06/03/2007 595,9 503,6 616,8 541,5 640,0 579,6 579,6 19 

251019165694 LUCAS MARQUES DO PRADO 16/08/2006 591,0 672,8 478,0 452,7 700,0 578,9 578,9 20 

251025578427 SAMIRA BOVOLIN REIS 27/12/2007 580,3 507,6 526,0 560,2 720,0 578,8 578,8 21 

251053482690 CAMILLY REIS DOS SANTOS SILVA 21/06/2007 614,0 595,3 562,4 457,2 640,0 573,8 573,8 22 

251047187330 MAURICIO MARTINS TROVO 25/09/1985 611,6 439,1 621,0 592,6 600,0 572,9 572,9 23 

251033642306 KEYTH SIDIANE DE OLIVEIRA ROSA 23/03/1997 612,5 529,7 551,0 521,4 620,0 566,9 566,9 24 

251052465803 HANNA MANOELLA GONCALVES DA SILVA 22/02/2008 567,3 486,4 541,4 573,1 660,0 565,6 565,6 25 

231028529114 REBEKA MARTINS DE SOUZA 16/12/2005 597,4 611,7 523,8 531,1 560,0 564,8 564,8 26 

241020548061 DEUSA URANGA LUNA 12/11/1985 624,6 402,8 628,3 484,2 680,0 564,0 564,0 27 

251018567486 LARISSA DA ROCHA MIGUEL 04/04/1998 560,6 499,9 517,0 561,3 680,0 563,8 563,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 11



Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251014386394 MARIA FERNANDA LIMA DA SILVA 06/09/2007 544,3 493,8 587,4 549,5 640,0 563,0 563,0 29 

241014694681 EDUARDA MONTEIRO DE OLIVEIRA 12/05/2006 565,3 402,1 504,1 442,3 880,0 558,8 558,8 30 

251030653306 EMILLY OLIVEIRA VASCONCELOS 09/02/2008 624,1 429,2 502,1 525,9 700,0 556,3 556,3 31 

251002390887 GIOVANNA GOMES COUTINHO 21/01/2008 567,6 405,2 578,7 523,4 700,0 555,0 555,0 32 

251002159100 HADDARA EMYLLY CALADO ARAUJO 03/07/2007 556,5 546,9 552,9 534,5 580,0 554,2 554,2 33 

251013281414 MARIA CLARA TORRES DIAS 06/09/2007 593,1 529,7 463,0 524,3 660,0 554,0 554,0 34 

231004374188 JADSON SOUZA SILVA 10/09/2005 623,0 398,2 595,6 426,7 720,0 552,7 552,7 35 

251011901609 JAKELINE DE OLIVEIRA RIGATO LOPES 24/09/2007 568,0 520,0 529,5 504,0 640,0 552,3 552,3 36 

241007940778 RAFAELA DA SILVA LINO 25/05/2006 553,0 539,3 491,8 413,1 760,0 551,4 551,4 37 

241021834494 SOPHIA DE CASTRO SANTOS 26/01/2007 528,3 456,4 564,7 346,3 860,0 551,1 551,1 38 

251011005146 DOUGLAS HENRIQUE TRINDADE 04/12/2004 590,9 536,1 580,0 541,8 460,0 541,8 541,8 39 

241037424082 GABRIELE GONCALVES COSTA 09/04/2005 534,9 506,4 503,0 554,8 600,0 539,8 539,8 40 

251037289054 GIULLIANA RAYRA DOS SANTOS BARBATO 17/12/1995 585,7 475,7 586,0 489,5 560,0 539,4 539,4 41 

241045400710 BEATRIZ LELIS NUNEZ 05/11/1991 580,4 419,4 567,2 489,8 640,0 539,4 539,4 42 

251000716794 CAIO CESAR DA SILVA NASCIMENTO 24/08/1999 576,8 444,5 467,8 476,3 720,0 537,1 537,1 43 

231039598298 ANA BEATRIZ SANTOS SILVA 14/02/2005 450,3 628,0 493,2 545,2 560,0 535,3 535,3 44 

251011921391 BEATRIZ MONTOSA DA FONSECA 15/07/2007 521,7 548,7 559,7 504,6 500,0 526,9 526,9 45 

251005943237 RAYANNE VICTORIA DO NASCIMENTO MONTEIRO 17/04/2007 574,3 380,4 572,8 457,0 600,0 516,9 516,9 46 

251025384420 GUILHERME GONCALVES DO COUTO 11/08/2001 526,7 530,8 400,3 463,8 660,0 516,3 516,3 47 

251040400128 ISABELA CRISTINA DE ANDRADE MOREIRA 12/04/2008 561,3 394,9 406,9 497,8 720,0 516,2 516,2 48 

241004096384 ANA BEATRIZ SANTANA DONDA 04/07/2006 583,6 418,2 514,1 523,2 540,0 515,8 515,8 49 

251020058631 NICOLLY DE FRANCA SANTOS 14/01/2008 537,8 367,4 449,1 418,2 800,0 514,5 514,5 50 

251029215117 LUCIANO FERREIRA DOURADO DE OLIVEIRA 10/12/1987 601,1 356,6 583,4 561,4 460,0 512,5 512,5 51 

251024168535 BRUNA KAMASHIRO WENGER SILVERIO 16/03/2002 525,6 497,5 519,6 379,2 640,0 512,4 512,4 52 

251020083423 KAILANY COLTRO DE SANT ANA MEIRELES DE JESUS 13/04/2003 527,9 405,1 508,2 508,6 580,0 506,0 506,0 53 

231001050690 EMILY AURELIANO DOS SANTOS 25/12/2004 524,7 488,9 569,4 463,6 480,0 505,3 505,3 54 

241021413778 DENIVALDO DA SILVA PESSOA 22/03/1978 536,6 444,7 534,5 390,3 620,0 505,2 505,2 55 

251038676275 ANA LUCIA LIMA SILVA 16/05/1981 553,3 392,7 582,3 547,2 440,0 503,1 503,1 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 12



Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251014116460 VITORIA MONTEIRO NUNES 02/12/2005 552,3 429,4 570,0 465,9 480,0 499,5 499,5 57 

251015238396 ISABELLY DE SOUZA BORGES 05/04/2007 503,6 497,5 445,4 405,3 640,0 498,4 498,4 58 

251000152925 MARIA LUIZA SANTOS MARTINS 13/12/2000 575,4 436,3 402,9 453,5 620,0 497,6 497,6 59 

251035138600 ADRYAN WILSON DOS SANTOS 11/01/2008 538,0 423,6 557,7 554,5 400,0 494,8 494,8 60 

251041698936 CAROLINE CUNICO DE JESUS 23/12/2006 530,7 402,8 508,5 446,2 580,0 493,6 493,6 61 

241011217031 KAMYLLE VICTORYA DA SILVA CHAGAS 28/10/2002 561,4 391,1 557,5 431,4 500,0 488,3 488,3 62 

251007355141 ELLEN ALVES DA COSTA 24/01/2008 494,1 530,3 381,2 396,6 600,0 480,4 480,4 63 

251040555871 JULIA SOARES DE ANDRADE 17/10/2007 505,8 390,5 363,5 512,5 620,0 478,5 478,5 64 

251041599274 ALEX PEREIRA DE MORAIS JUNIOR 04/01/1976 522,1 349,2 481,0 575,9 440,0 473,6 473,6 65 

251014048895 PAMELA SANTOS BISPO 14/11/2007 486,6 399,2 495,8 460,2 520,0 472,4 472,4 66 

251044459799 KAMILLY VITORIA DA SILVA SANTOS 26/11/2007 481,6 366,8 386,4 427,7 680,0 468,5 468,5 67 

241016915332 SARAH PAIVA DE SOUZA 01/01/2007 539,3 393,4 459,3 369,1 580,0 468,2 468,2 68 

251043922540 ROSANGELA LOURENCO DO NASCIMENTO 30/03/1980 566,6 367,6 364,4 531,4 500,0 466,0 466,0 69 

251008517624 ELIETE PORTAO DE SOUZA 07/06/1974 517,4 440,6 486,7 524,4 360,0 465,8 465,8 70 

251034735497 CREUSA MARIA LESCIO 25/07/1963 552,1 405,6 543,6 405,9 420,0 465,4 465,4 71 

251031609372 GEOVANNA VITORIA GERMANO CUSTODIO 22/08/2007 527,4 447,7 360,6 395,8 520,0 450,3 450,3 72 

251030665953 SIMONE DE MIRANDA POLICARPO 14/02/1979 456,6 351,2 503,1 402,8 500,0 442,7 442,7 73 

251044497062 LUIZ FERNANDO MARTINS DE OLIVEIRA 24/06/2007 362,7 466,0 337,7 442,2 500,0 421,7 421,7 74 

251015292666 GRAZIELE DOS SANTOS GAMA DA SILVA 19/06/2007 440,8 391,0 369,0 412,6 440,0 410,7 410,7 75 

251031062101 ELISANGELA SOUZA PEREIRA DOS SANTOS 09/03/1975 433,4 -- 451,2 -- 420,0 260,9 260,9 76 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 13



Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251040782285 VALERIA ALCOFORADO PEREIRA 27/09/1960 627,4 449,4 602,6 554,7 600,0 566,8 566,8 1 

251020058631 NICOLLY DE FRANCA SANTOS 14/01/2008 537,8 367,4 449,1 418,2 800,0 514,5 514,5 2 

231001050690 EMILY AURELIANO DOS SANTOS 25/12/2004 524,7 488,9 569,4 463,6 480,0 505,3 505,3 3 

241011217031 KAMYLLE VICTORYA DA SILVA CHAGAS 28/10/2002 561,4 391,1 557,5 431,4 500,0 488,3 488,3 4 

251015292666 GRAZIELE DOS SANTOS GAMA DA SILVA 19/06/2007 440,8 391,0 369,0 412,6 440,0 410,7 410,7 5 

251031062101 ELISANGELA SOUZA PEREIRA DOS SANTOS 09/03/1975 433,4 -- 451,2 -- 420,0 260,9 260,9 6 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 14



Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251016243619 NICOLLY RIBEIRO GOULART 15/05/2008 596,5 640,9 591,0 529,0 760,0 623,5 623,5 1 

251010565249 SABRINNA DOS ANJOS AMORIM 13/08/2007 581,0 649,7 580,7 556,9 720,0 617,7 617,7 2 

241003377900 RICARDO SANTOS DA SILVA 31/08/2006 619,1 616,1 595,2 574,2 680,0 616,9 616,9 3 

251001580496 LUCIA DA COSTA CAMPOS 30/06/2008 621,9 553,3 640,1 556,2 700,0 614,3 614,3 4 

251021069363 KAUA DA SILVA MENEZES 08/08/2007 621,7 644,5 569,0 562,8 660,0 611,6 611,6 5 

251028850575 JULIANA GARCIA ALVES 24/11/2005 631,8 581,0 631,9 547,6 640,0 606,5 606,5 6 

231038895455 GUSTAVO GABRIEL ALMEIDA DE PAULO 02/03/2006 551,7 585,4 532,0 619,3 680,0 593,7 593,7 7 

251001278315 ANA BEATRIZ CARDOSO DA SILVA 11/10/2007 609,0 557,4 602,0 558,0 640,0 593,3 593,3 8 

251029121257 LUCAS BARROS ALVES DE SOUZA 19/10/2001 541,7 625,7 534,0 593,3 660,0 590,9 590,9 9 

251007204158 LIVIA VEIGA CAMACHO 09/08/2007 650,8 505,5 555,5 534,3 700,0 589,2 589,2 10 

251053482690 CAMILLY REIS DOS SANTOS SILVA 21/06/2007 614,0 595,3 562,4 457,2 640,0 573,8 573,8 11 

251018567486 LARISSA DA ROCHA MIGUEL 04/04/1998 560,6 499,9 517,0 561,3 680,0 563,8 563,8 12 

251002390887 GIOVANNA GOMES COUTINHO 21/01/2008 567,6 405,2 578,7 523,4 700,0 555,0 555,0 13 

231004374188 JADSON SOUZA SILVA 10/09/2005 623,0 398,2 595,6 426,7 720,0 552,7 552,7 14 

241007940778 RAFAELA DA SILVA LINO 25/05/2006 553,0 539,3 491,8 413,1 760,0 551,4 551,4 15 

251011005146 DOUGLAS HENRIQUE TRINDADE 04/12/2004 590,9 536,1 580,0 541,8 460,0 541,8 541,8 16 

241037424082 GABRIELE GONCALVES COSTA 09/04/2005 534,9 506,4 503,0 554,8 600,0 539,8 539,8 17 

241045400710 BEATRIZ LELIS NUNEZ 05/11/1991 580,4 419,4 567,2 489,8 640,0 539,4 539,4 18 

251000716794 CAIO CESAR DA SILVA NASCIMENTO 24/08/1999 576,8 444,5 467,8 476,3 720,0 537,1 537,1 19 

251011921391 BEATRIZ MONTOSA DA FONSECA 15/07/2007 521,7 548,7 559,7 504,6 500,0 526,9 526,9 20 

251005943237 RAYANNE VICTORIA DO NASCIMENTO MONTEIRO 17/04/2007 574,3 380,4 572,8 457,0 600,0 516,9 516,9 21 

251020058631 NICOLLY DE FRANCA SANTOS 14/01/2008 537,8 367,4 449,1 418,2 800,0 514,5 514,5 22 

251029215117 LUCIANO FERREIRA DOURADO DE OLIVEIRA 10/12/1987 601,1 356,6 583,4 561,4 460,0 512,5 512,5 23 

251020083423 KAILANY COLTRO DE SANT ANA MEIRELES DE JESUS 13/04/2003 527,9 405,1 508,2 508,6 580,0 506,0 506,0 24 

251038676275 ANA LUCIA LIMA SILVA 16/05/1981 553,3 392,7 582,3 547,2 440,0 503,1 503,1 25 

251014116460 VITORIA MONTEIRO NUNES 02/12/2005 552,3 429,4 570,0 465,9 480,0 499,5 499,5 26 

251015238396 ISABELLY DE SOUZA BORGES 05/04/2007 503,6 497,5 445,4 405,3 640,0 498,4 498,4 27 

251000152925 MARIA LUIZA SANTOS MARTINS 13/12/2000 575,4 436,3 402,9 453,5 620,0 497,6 497,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 15



Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251035138600 ADRYAN WILSON DOS SANTOS 11/01/2008 538,0 423,6 557,7 554,5 400,0 494,8 494,8 29 

251044459799 KAMILLY VITORIA DA SILVA SANTOS 26/11/2007 481,6 366,8 386,4 427,7 680,0 468,5 468,5 30 

241016915332 SARAH PAIVA DE SOUZA 01/01/2007 539,3 393,4 459,3 369,1 580,0 468,2 468,2 31 

251043922540 ROSANGELA LOURENCO DO NASCIMENTO 30/03/1980 566,6 367,6 364,4 531,4 500,0 466,0 466,0 32 

251008517624 ELIETE PORTAO DE SOUZA 07/06/1974 517,4 440,6 486,7 524,4 360,0 465,8 465,8 33 

251031609372 GEOVANNA VITORIA GERMANO CUSTODIO 22/08/2007 527,4 447,7 360,6 395,8 520,0 450,3 450,3 34 

251030665953 SIMONE DE MIRANDA POLICARPO 14/02/1979 456,6 351,2 503,1 402,8 500,0 442,7 442,7 35 

251015292666 GRAZIELE DOS SANTOS GAMA DA SILVA 19/06/2007 440,8 391,0 369,0 412,6 440,0 410,7 410,7 36 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 16



Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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